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西湖区2022年主要农作物肥料主推配方

	作物
	高浓度配方
	中浓度配方
	有机无机配方

	
	（N-P2O5-K2O）
	（N-P2O5-K2O）
	（N-P2O5-K2O）

	水稻
	20-10-15
20-12-14
20-8-16
21-12-15
18-8-15
	19-7-12
	18-5-10（基施）

	小麦
	22-9-14
16-16-8
	15-7-11
	18-5-10（基施）

	油菜
	22-12-11
20-10-15
	16-8-9
	15-4-6（基施）

	注：
1、基施推荐用量（每亩）：高浓度配方为30公斤，中浓度配方为40公斤，有机无机配方为40-50公斤。
2、追施推荐用量（每亩）：高浓度配方为10-15公斤，中浓度配方为15-20公斤。
3、油菜建议增施硼肥或含硼肥料。
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